ESTÁDO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÂO DO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado por meio do Diário 0ficial do Munucípio o
Extrato do Termo Aditivo ao Contrato ns20240013 SEGESC - 20240014 SEGoV - 2024001,5
SUTRAN . ZOZ4OOL6 SEMAS - 20240077 SEMAE . 2O24OO7B SESPORT - 20240079
SECULT - 20240020 SEFTN - 20240021 IMMAB - 20240022 SETNFRA - 20240023
SECSA(MAC) -2024024 SECSA(AT) 20240025 SECSA - 20240026 SEMEB - 20240027
SEMEB(FUNDEB),, firmado com a empresa IMPERIAL coMÉRCIo E TRANSPoRTES DE

COMBUSTÍVEL, inscrita no CNPJ sob o n' 27.590.247/000|-94 com sede na Rua Coronel
Alexandrino n"1750, Brotolandia,cep 62930-000 resultante do Pregão Eletrônico na

2023.0672.007, cujo ob,eto é A Seleção de preços para futuras aquisição de combustível diversos,
destinados a manutenção diária dos veículos vinculados e pertecentes a diversas unidades

administrativas(secretárias e autarquia) da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte/CE,

conforme estabelece a Legislação em vigor.

Limoeiro do Norte - CE, 19DE ABRILDE2024

q
iRA

SEC.MUN.DE

L BANKIZA D OLIVEIRA
ESTÃO DE Co VENIOS RECURSOS

IOS RES DE ASSIS

SE MTINICI L DE GOVERNO
TANTEHUMANOS E PATRIMONIAIS

CONTRÁTANTE

I LA-

PREFEITURA NIUN ICIPAL Df, LIMOEIRO DO NORTE

RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIII, N" 2121 - CENTRO - CEP ó2930-000 / CNPJ 07'891'6

Email: p refeil uta@limo ei rotl o t o re ' c

AN DE MOURA

SUPERINTE CIA DE TRÁNSITO

CO RÁTANTE

JORGEANNA GRANGEIRO E SILVA

SEC.MUN, DE ASSISTENCIA SOCIAL E DE

POLITICAS PUBLICÁS PARA MULHERES,CRIAN E

ADO E PES. COM DEFIC

N,-N*

Sile: hllps: / \t'\t'\t' linoeil()(l()trcrte..e

141000r-12
e.gov.br

6L

§.i""",.rl
\,/
\

Âubí(s
/

I

V

ESTADO DO CEÀRÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

^E Jc U!rr't- l-
GENE SOUSA MARTINS ALBERTO DE OLIVEIRA LIMA

SEC. MUN. DE ATIVIDA ES ECO.EMPREEND REC. SEC. MUNCIPAL DE DESPORTOS E JUVENUDE
CONTRATANTE. E ENERG MEIO AMBIE

ONT TANTE

Lt
RENATO MAIA REMIGI PAMEI,A U CRUZ BEZER RQUATO

SEC. MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
CONTRATANTE

SEC. MUN. DE G Ão,FrNAN ,ORÇAMENTOS
PLANEJAMENTO
CONTRATANTE

CARLOS VANGERRE DE ALMEIDA MAIA
INST. MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

CONTRATANTE

,JO ERME DA SILVA
SEC. DE I UTURA E URBANISMO

CONTRÁTANTE

hntUnn
EMANUELLE sARAH uor,Arqoe cRrsóstouo

sucRrrenra or saúpr
CONTRATANTE

@eses
src. rr.runrclpel or uoucnÇÀo sestcn

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO D O:{ORTE
RUÁ CEL. AN

Site: ltl lps. /
rôNro.loaeutu, N" 212 t - CENTRO - CEP 62930-000 / CNPJ 07.891.67 410001-12

Erflail: p rcÍeil u ra@limoei rod ono re, c e. gov. b tt'

,t*(

a-

Á ll

l\

,d-

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO . LICITAÇÃO - EXTRA
CONTRATUAL: SECRETARIAS DIVERSAS E AUTARQU IAS/

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AOS CONTRATOS &

TO DE ITIVO
DE (,C/L

u Fls

GRANGEIRO E SILVA- SEMAS, SR. GENEZIANO DE SOUZA MARTINS _ SEMAE, SR. ALBERTO DE OLIVEIRA

LtÍ\,4A - SESPoRT, SR. RENATA I\,4A|A REMiGIO - SECULT, SRA. PAMELA PAULA CRUZ BEZERRA TORQUATO-
SEFIN, SR. CARLoS VANGERRE DE ALIUEIDA IVAIA _ IMMAB, SR. JOSÉ GUILHERME DA SILVA - SEINFRA,

SRA. EIÚANUELLE SARAH HOLANDA CRISOSTOMO - SECSA, SRA. ANA MARIA ALBUQUERQUE MENESES _

SEMEB, ToRNA PÚBLICo o EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AOS CONTRATOS NO 20240013 -
SEGESC. N.20240014 - SEGOV. N.20240015 - SUTRAN. N'20240016 - SEMAS. N'20240017 - SEMAE. N'
20240018 - SESPORT. N.20240019 - SECULT. N"20240020 - SEFTN. N'20240021 - IMMAB. N"20240022 -
SE|NFRA. N.20240023 - SECSA (MAC). N"20240024 - SECSA (AT). N"20240025 - SECSA. N'20240026 - SEMEB.

N.20240027 - SEMEB (FUNDEB); RE§ULTA\TE DO PRE_CÃO ELETRÔNICO N" 2023.0612.00í -PMLN, DOTAÇÃO

ORÇA|\,4ENTÁR|A 2301.041220401 .2099 - SE3ESC, N' 0201.041220403.2007 - SEGOV, N'
2s07.261221s0i.2.104 - SUTRAN, N' 1005.081220801 .2.183 - SEMAS, N" 0601.201222001.2.021 - SEI\,44E, N'
1401.271222705.2.100 - SESPORT, N"0401.131221301.2.010 SECULT, N' 0101 .041220401 .2.001 - SEFIN, N'

i01.185411804.2.095 - |MMAB, No 0701.151221501.2.024 - SEINFRA, N" 0901.103021004.2.052 - SECSA (N.',lAC),

X. ogot..tosotro03.2.0s1 - sECSA(AT), N' 0902.1012210c 1.2,0s7 - sECS A, N' 0802.121221201.2.042 -SE[/EB,N"
ogol .12s611202.2.035 - sEtvEB(FUNóEB), FoNTE DE RECURSoS: pRoPRtos, oBJETo: coNsTlrul oBJETo
Do pREsENTE TERMo ADtlvô DE REÂJUSTE REFERENTE Ao ADtrtvo DE AcRÉsclMo cALcuLADo EM

V|RTUDE DAS VARTAçóES DE VALORES DE MERCADO NO IMPORTE OÉ 10,62% PARA GASOLINA E 8,84%

PARA DTESEL S-10. DATA DA ASSINATURA: 19 DE ABRIL DE 2024. CONTRATADO:IMPERIAL COMERCIO E

TRANSPORTES DE COMBUSTIVEL LTDA, INSCRITA NO CNPJ N'27'590.241IO()O1 -94.

SECRETARTA MUNTCTPAL F|NANçAS, oRÇAMCEXIS:
Fr!,.â|r=*tT-t#r?

- LrclrAçÁo - Avrso DE DTSPENSA

A PREFEITURA DE MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, ATRAVES DAS UNIDADES A nqE:[ffi- J
SECRETARIAS DIVERSAS E AUTARQUIAS), ATRAVES DO SR. RAUL BANKIZA DE OLIVEI RA -' EGESC, SR

JOSÉ WILSON LOURES DE ASSIS SEGOV, SR. JOSE GIVAN DE MOURA SUTRAN, SRA GTA1\NA

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE AVISO DE DISPENSA

ELETRÔN ICA. MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICI, N.O DE-OO3/2024-SEINFRA OBJETO: CONTRATA gÃo
tTto

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA O TRANSPORTE üE PESSOAS EM BALSAS DA COMUNIDADE DO S

ILHA AO ACESSO A ZONA URBANA PARA ATENDER AS NECESSIDADE S DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA E URBANISI\,'1O DO IUUNICIPIO DE I-IMOEIRO DO NORTE/CE. ]JEq MENOR PREÇO POR

ITEÍ\4 FORMA DE DISPUTA:
ESSADOS QUE O INICIO

ABERTA. O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PIVLN COMUNICA AOS

INTER DE ACOLHII\iIENTO DA.S PRO POSTAS COI\,,IERCIAIS DAR .SE.Á ENTRE O DIA

'7.0 2024 AS 08:00 HORAS EN ERRAND NO DIA 22.05.202 HORAS HORÁRIO DE BRAS|LIA E4 Às 07:

E A ETAPA DE LANGES DAR.SE DAS oE:OO AS 1,í:00 DO MESM O DIA O AVISO DA DISPENSA E SEUS

ANEXOS ESTA DISPON VEL ATRAVÉíoo stre , https://bllcomPras.com/Home/PublicAccess "Acesso

ldentiícado no link. FRANCISCO FERREIRA GUSI\,,IÃO NETO . AGENTE DE CONTRAÍAÇ Áo.

U

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE AVISO DE DISPENSA

DISPENSA ELETRÔNICA N." DE-OO1/2O24.SEMEB oBJETO: CONTRATAÇ ÃO DE
ELErRÔNlcA. !4-9pALlgÂDE:
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINIS TRATIVA FINANCEIRA, PARA IND ENTIFICAR A VISÃo

GERAL E ESTUDO, LEVANTAMENTO E DADOS, RELCTIVOS A APLICAÇÃO DE RECURSOS DO FUNDO

IVU N IC IPAL E DESENVOLVII\,'IENTO Dn eoucnÇÃo BÁs ICA-FUNDEB, DO ANO DE 2020, BUSCANDO A

I\,4ELHORIA NO PLANEJAT/ENTO E APLICAÇÃO EFICIE,''ITE DOS RECURSOS DO FUNDO, N O OUAL SERA

EI\,4ITIDO PARECERes e nELArÓRtos DOS DADOS C()LETADOS, JUNTO A SERCRETARIA DE EDUCAÇÃO

sEcRETAR|A MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E: PLANEJAMENTO - LICITAçÃO ' AVISO DE DISPENSA-
ELETRÔNICA:DE.IO'I/2024-SEMEB/

ITEM, FORMA DE DISPUTA:
SADOS OUE O iNICIO DEBÁSICA DO MUNIC íPIo DE LIMOEIRO D O NORTETCE. l-P MENOR PREÇO POR

ABERTA, O AGENTE DE CONTRATAÇÁO DA PMLN I)OMUNICA AOS I NTERES

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COI/ERCIAIS DAF -SE-Á ENTREO DrA 17.05. 2024 Às 08 :30 HORAS

NCERRAN DONOD 22 0s.2024 ÀS 08:40 HORA Hí)RÁRIO DE BRAS LIA E UE A ETAPA DE LANCES
E

oo AS 15 :00 DO MESMO DIA, () AVISO DA D rspeNsn E Seuí eruexos esrR
DAR-SE DAS 09:

//bllcomPras.c om/Home/PublicAccess "Acesso ldentificado no link
orspoNlvel nrRAVÉs Do slTE: httPs:

uato 'CPF: '".,352.843r' em 17 tO5l2O24 '17:18:29 - lP com n' 192.168.0 .22

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz BezerÍa Torq
AutenticaQão em: www.limo eirodonorte.ce.gov bídiariooÍiclal php?id=19ô2

rn;ittlE

ffi